
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  Pielikums 

Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

21.03.2024. lēmumam Nr. TNPCP/24/4-4/53/RSJ 

 

Talsu novada pašvaldības 2024. gada iepirkumu un iepirkumu procedūru plāns 

Talsu novada pašvaldības pircēja profila adrese : https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/1144 

 

 

 

Nr. p.k. Pasūtītājs Iepirkuma priekšmets Plānotā iepirkuma veikšanas kārtība Plānotais CPV kods Iepirkuma līguma veids

1 Rojas pagasta pārvalde Rojas pagasta un ciemu teritorijas kopšanas un uzturēšanas darbi Atklāts konkurss 90610000-6 Pakalpojums

2 Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa Vilkmuižas ezera un Talsu ezera ekspluatācijas noteikumu izstrāde Atklāts konkurss 90700000-4 Pakalpojums

3 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvdarbi "Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve" Atklāts konkurss 45000000-7 Būvdarbi

4 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa
Pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” Ventspils ielā 17B, Sabilē, Talsu novadā būvprojekta 

izstrāde, būvdarbi un autoruzraudzība
Atklāts konkurss

71200000-0 / 

45000000-7
Pakalpojums/ būvdarbi

5 Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa Talsu novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” tipogrāfiskā iespiešana un Atklāts konkurss 79800000-2 Pakalpojums

6 Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa Talsu novada pašvaldības suvenīru izgatavošana un piegāde PIL 9.panta kārtībā 39294100-0 Piegāde

7 Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa Talsu novada pašvaldības ziņu/video sižetu nodrošināšana 2024./2025. gadā PIL 9.panta kārtībā 64228000-0 Pakalpojums

8 Talsu novada Sociālais dienests
Dienas aprūpes centra pakalpojums ar aprūpes nodrošināšanu pilngadīgām personām ar garīga rakstura 

traucējumiem
2.pielikumā minēto pakalpojumu iepirkumi 85312100-0 Pakalpojums

9 Talsu pilsētas pārvalde Talsu pilsētas ielu apgaismojuma tīklu apsaimniekošana un remonts Atklāts konkurss
50232100-1 / 

50232200-2
Pakalpojums

10 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvdarbi " Stāvlaukuma izbūve pie Dundagas ielas 22, Talsos" Atklāts konkurss 45000000-7 Būvdarbi

11 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvuzraudzība "Stāvlaukuma pie Dundagas ielas 22, Talsos izbūve" Atklāts konkurss 71247000-1 Pakalpojums

12 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa
Būvuzraudzība "Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas seguma virskārtas atjaunošana Dundagas 

ielā, Talsu pilsētā, 2.kārta"
Atklāts konkurss 71247000-1 Pakalpojums

13 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa
Būvdarbi "Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas seguma virskārtas atjaunošana Dundagas ielā, 

Talsu pilsētā, 2.kārta"
Atklāts konkurss

45233120-6

31500000-1

45233260-9

Būvdarbi

Janvāris

Februāris



2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

14 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvuzraudzība “Rotaļu un atpūtas laukuma izbūve Brīvības ielā 24, Talsos, Talsu novadā” Atklāts konkurss 7100000-8 Pakalpojums

15 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvdarbi  “Rotaļu un atpūtas laukuma izbūve Brīvības ielā 24, Talsos, Talsu novadā” Atklāts konkurss
45000000-7

37535200-9 
Būvdarbi

16 Pansionāts "Lauciene" Būvuzraudzība “Pansionāta “Lauciene” ēku energoefektivitātes paaugstināšanas 1. kārta” būvdarbiem Atklāts konkurss 71247000-1 Pakalpojums

17 Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa Talsu novada pašvaldības transportlīdzekļu tehniskās apkopes un remonta pakalpojumi Atklāts konkurss 50100000-6 Pakalpojums

18 Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa Talsu novada pašvaldības nekustamā un kustamā īpašuma apdrošināšana PIL 9.panta kārtībā 66515200-5 Pakalpojums

19 Talsu pilsētas pārvalde Pļaušanas pakalpojums Talsu pilsētas administratīvajā teritorijā Atklāts konkurss 77310000-6 Pakalpojums

20 Talsu pilsētas pārvalde Sabiedrisko tualešu apsaimniekošana Talsu pilsētā 2024. gadā PIL 9.panta kārtībā
90900000-6 / 

50760000-0
Pakalpojums

21 Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa Talsu novada pašvaldības autoceļu tiltu tehniskās apsekošanas (galvenās inspekcijas) veikšana PIL 9.panta kārtībā 71631450-9 Pakalpojums

22 Pansionāts "Lauciene" “Pansionāta “Lauciene” ēku energoefektivitātes paaugstināšanas 1. kārta” Atklāts konkurss 45000000-7 Būvdarbi

23 Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa Malkas piegāde Talsu novada pašvaldības iestādēm Atklāts konkurss 09110000-3 Piegāde

24 Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa
Piesārņojuma avota likvidēšana, attīrot no naftas produktu atlikumiem virszemes rezervuārus, Celtnieku 

ielā 20, Talsos, Talsu novadā
Atklāts konkurss 90730000-3 Pakalpojums

25 Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa Talsu novada pašvaldības ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbi Atklāts konkurss

45233141-9

50230000-6 

45233200-1

Būvdarbi

26 Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa Spāres ezera ekspluatācijas noteikumu izstrāde Atklāts konkurss 90700000-4 Pakalpojums

27 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Dabaszinību kabineta aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Talsu pamatskolā Atklāts konkurss 38000000-5 Piegāde

Marts

28 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa “Aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšanai Talsu novadā” Atklāts konkurss 35000000-4 Pakalpojums

29 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa “Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Talsu novada Mērsraga kanālam” Atklāts konkurss 73000000-2 Pakalpojums

30 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvdarbi "Pašvaldības ēkas Ventspils ielā 14, Sabilē fasādes pārbūve kultūras pakalpojuma Atklāts konkurss 45000000-7 Būvdarbi

31 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvdarbi "Talsu novada sociālo mājokļu atjaunošana" Atklāts konkurss 45000000-7 Būvdarbi

32 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvuzraudzības pakalpojumi "Talsu novada sociālo dzīvokļu atjaunošana" būvdarbiem Atklāts konkurss 71000000-8 Pakalpojums

33 Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļa Tintes un toneru kasetņu iegāde, lietotu kasetņu atjaunošana un uzpilde PIL 9.panta kārtībā 30000000-9 Pakalpojums/Piegāde

34 Talsu novada pašvaldības policija Automašīnu aprīkošana ar profesionālu videonovērošanu un radariem Atklāts konkurss
35200000-6

51611100-9
Pakalpojums 

35 Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa Talsu novada pašvaldības autotransporta un traktortehnikas OCTA un KASKO apdrošināšana PIL 9.panta kārtībā 66514110-0 Pakalpojums

36 Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa Talsu novada pašvaldības autobusu tehniskās apkopes un remonta pakalpojumi PIL 9.panta kārtībā 50113000-0 Pakalpojums

37 Talsu novada sporta skola / Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļaTransporta pakalpojumi Talsu novada pašvaldības struktūrvienību vajadzībām Atklāts konkurss 60172000-4 Pakalpojums

38 Talsu Kultūras centrs
Galvenā skatuves montāža un tās tehniskais nodrošinājums Talsu pilsētas svētku ietvaros Talsu pilsētas 

laukumā
PIL 9.panta kārtībā

31000000-6

51313000-9

44210000-5

Pakalpojums

39 Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa Energoefektīva gaismekļu uzstādīšana Talsu sporta zālēs Atklāts konkurss
71340000-3

31500000-1
Pakalpojums

40 Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa Apkures katlu nomaiņa Talsu novada pašvaldības struktūrvienībās PIL 9.panta kārtībā
45331110-0

44621220-7
Būvdarbi

41 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvuzraudzības pakalpojums "Tūrisma infrastruktūras izveidei pie Vilkmuižas ezera, Talsos" būvdarbiem Atklāts konkurss 71000000-8 Pakalpojums

42 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvdarbi "Tūrisma infrastruktūras izveidei pie Vilkmuižas ezera, Talsos" Atklāts konkurss 45000000-7 Būvdarbi

43 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Latvijas un Igaunijas ostu attīstības stratēģijas pētijums (WP1) PIL 9.panta kārtībā 73000000-2 Pakalpojums

Aprīlis



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

44 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvdarbi "Publisko pasākuma vietas izveide Pļavmuižā" Atklāts konkurss 45000000-7 Būvdarbi

45 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvuzraudzība "Publisko pasākuma vietas izveide Pļavmuižā" Atklāts konkurss 71000000-8 Pakalpojums

46 Dundagas pagasta pārvalde Asfalta seguma atjaunošana Dundagā Saules, Upes ielā Atklāts konkurss 45233220-7 Būvdarbi

47

Ģibuļu pagasta pārvalde, Balgales, Ķūļciema un 

Laucienes pagastu apvienības pārvalde, Vandzenes 

pagasta pārvalde, Valdgales pagasta pārvalde

Talsu novada pašvaldības autoceļu remontdarbi Atklāts konkurss 45233142-6 Būvdarbi

48 Pansionāts "Lauciene" “Pansionāta “Lauciene” ēku energoefektivitātes paaugstināšanas 2. kārta” Atklāts konkurss 45000000-7 Būvdarbi

49 Pansionāts "Lauciene" “Pansionāta “Lauciene” ēku energoefektivitātes paaugstināšanas 3. kārta” Atklāts konkurss 45000000-7 Būvdarbi

50 Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde Tehniskā projekta izstrāde Sabiles kultūras nama vecajai daļai PIL 9.panta kārtībā 71320000-7 Pakalpojums

51 Talsu pilsētas pārvalde
Pie Vilkumuižas ezera esošās atpūtas un sporta zonas atjaunošana vides kvalitātes uzlabošanai - seguma 

un infrastruktūras atjaunošana
PIL 9.panta kārtībā 37400000-2 Piegāde

52 Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa Gājēju pāreju izbūve Talsu novadā PIL 9.panta kārtībā 45233200-1 Būvdarbi

53 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība "Ēkas pārbūve Talsu mākslas skolas vajadzībām Lielā ielā 27, Atklāts konkurss 71200000-0 Pakalpojums

54 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība "Talsu 2.vidusskolas energoefektivitātes pasākumu Atklāts konkurss 71200000-0 Pakalpojums

55 Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļa Interaktīvo ekrānu iegāde Talsu novada izglītības iestādēm Slēgts konkurss (iepirkums DIS ietvaros) 30231300-0 Piegāde

56 Talsu novada Izglītības pārvalde Pārtikas produktu piegāde Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm atbilstoši zaļā publiskā Atklāts konkurss 15000000-8 Piegāde

57 Talsu pamatskola Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Talsu pamatskolā 2.pielikumā minēto pakalpojumu iepirkumi 55524000-9 Pakalpojums

58 Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa Pilsētparku kopšana PIL 9.panta kārtībā 77340000-5 Pakalpojums

59 Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa Bīsamo koku kopšana PIL 9.panta kārtībā 77340000-5 Pakalpojums

60 Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde Sasmakas ezera pludmales platformas remonts PIL 9.panta kārtībā 45000000-7 Būvdarbi

61 Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļa Mobilo sakaru un datu pārraides pakalpojuma nodrošināšana Talsu novada pašvaldības vajadzībām PIL 9.panta kārtībā 64212000-5 Pakalpojums

62 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvdarbi “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai” Atklāts konkurss 45000000-7 Būvdarbi

63 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvuzraudzība “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai” Atklāts konkurss 71000000-8 Pakalpojums

Maijs

Jūnijs



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
 

Izpilddirektors  I. Haselbaums 

 
Pētersons 25633412 

64 Talsu novada Sociālais dienests Dienas aprūpes centra pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem pakalpojums 2.pielikumā minēto pakalpojumu iepirkumi 85312100-0 Pakalpojums

65 Talsu novada Sociālais dienests Aprūpes mājās un drošības pogas pakalpojums (pilngadīgām personām) 2.pielikumā minēto pakalpojumu iepirkumi 85310000-5 Pakalpojums

66 Talsu pamatskola Talsu pamatskolas fasādes atjaunošana Atklāts konkurss 45000000-7 Būvdarbi

67 Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa Talsu novada pašvaldības ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbi ziemas sezonā Atklāts konkurss 90620000-9 Pakalpojums

68 Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa Ēku energosertifikāti un to pārskati pašvaldības iestādēm PIL 9.panta kārtībā 71630000-3 Pakalpojums

69 Balgales, Ķūļciema un Laucienes pagastu apvienības pārvaldeBērnu rotaļu laukuma mīkstā seguma atjaunošana Dursupē, Balgales pagastā PIL 9.panta kārtībā 45112723-9 Būvdarbi

70 Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa Kokskaidu granulu piegāde Talsu novada pašvaldības vajadzībām Atklāts konkurss 09111400-4 Piegāde

71 Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa Tehniskās apsekošanas atzinuma izstrāde Talsu novada pašvaldības ēkām Atklāts konkurss 71631300-3 Pakalpojums

72 Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde Krišjāņa Barona ielas, Sabilē dubultās virsmas asptrāde PIL 9.panta kārtībā 45233223-8 Būvdarbi

73 Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde Meža ielas asfalta seguma virskārtas daļēja atjaunošana PIL 9.panta kārtībā 45233142-6 Būvdarbi

74 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvuzraudzības pakalpojumi "Valdgales tautas nama teritorija labiekārtošana" būvdarbiem Atklāts konkurss 71000000-8 Pakalpojums

75 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvdarbi "Valdgales tautas nama labiekārtošana" Atklāts konkurss 45000000-7 Būvdarbi

76 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvdarbi "TNP operatīvās informācijas centra izveide, Daģu ielā 4, Talsos" Atklāts konkurss 45000000-7 Būvdarbi

77 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvuzraudzība "TNP operatīvās informācijas centra izveide, Daģu ielā 4, Talsos" Atklāts konkurss 71000000-8 Pakalpojums

78 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvuzraudzības pakalpojumi "Dundagas pils laukuma labiekārtošana " būvdarbiem Atklāts konkurss 71000000-8 Pakalpojums

79 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvdarbi "Dundagas pils laukuma labiekārtošana" Atklāts konkurss 45000000-7 Būvdarbi

80 Pansionāts "Lauciene" Pārtikas produktu piegāde pansionātam “Lauciene” atbilstoši zaļā publiskā iepirkuma kritērijiem Atklāts konkurss 15000000-8 Piegāde

81 Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa Degvielas iegāde Talsu novada pašvaldības un tās iestāžu vajadzībām Atklāts konkurss
09134200-9 /

09132000-3
Piegāde

82 Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde Sabiles kultūras nama skaņas un gaismas aprīkojuma piegāde PIL 9.panta kārtībā 32351000-8 Piegāde

Jūlijs

Augusts

83 Talsu novada Sociālais dienests Nodarbības bērnu attīstības veicināšanai 2.pielikumā minēto pakalpojumu iepirkumi 85312100-0 Pakalpojums

84 Talsu pilsētas pārvalde Talsu pilsētas teritorijas kopšanas un uzturēšanas darbi Atklāts konkurss
90610000-6 / 

90620000-9
Pakalpojums

85 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa
Būvdarbi "Infrastruktūras izveide uzņēmējdarbības attīstībai Talsu novadā (Eksporta ielas, Talsos 

pārbūve)"
Atklāts konkurss 45000000-7 Būvdarbi

86 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa
Būvuzraudzība "Infrastruktūras izveide uzņēmējdarbības attīstībai Talsu novadā (Eksporta ielas, Talsos 

pārbūve)" būvdarbiem
Atklāts konkurss 71000000-8 Pakalpojums

87 Personāla vadības nodaļa Talsu novada pašvaldības darbinieku veslības apdrošināšana Atklāts konkurss 66512000-2 Pakalpojums

88 Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa Būvuzraudzība "Pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” Ventspils ielā 17B, Sabilē, Talsu novadā" būvdarbiem Atklāts konkurss 71247000-1 Pakalpojums

Decembris

Septembris

Oktobris

Novembris

Iepirkumi vai iepirkumu procedūras nav paredzētas



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

daniels.petersons@talsi.lv  

mailto:daniels.petersons@talsi.lv

